
Rámcová smlouva o supervizi

Smluvní strany:

Městská část Praha 21

Úřad městské části Praha 21

Odbor sociálních věcí, Oddělení péče o děti

Staroklánovická 260,190 16 Praha 9

Zastoupená paní Karlou Jakob Čechovou, starostkou MČ Praha 21

IČO: 00240923

DIČ: cz 00240923

dále jen Odběratel

 

IČO: 06214444

dále jen Dodavatel

U
J

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění případové a skupinové supervize pro Oddělení péče o děti

ÚMČ Praha 21.

Supervize se bude zaměřovat zejména na tyto oblasti: případová práce s klienty, reflexe

profesionální role, zpracování vztahové dynamiky týmu, včetně reflexe vlastní emoční

zátěže při výkonu povolání s důrazem na péči o duševní zdraví.

Supervizi bude provádět 1 supervizor Dodavatele.

Při realizaci supervize bude Odběratelem i Dodavatelem respektován princip trojstranného

kontraktu (odběratel, tým, supervizor) a obsah jednotlivých sezení supervize bude vycházet

z potřeb a žádostí konkrétních příjemců.

Supervize se budou konat v prostorách Úřadu městské části Praha 21

Supervize se zúčastní v maximální možné míře všichni pracovníci Oddělení péče 0 děti

ÚMČ Praha 21.

Supervizní setkání se budou konat v předem písemně domluvených termínech v intervalu 4x

ročně. Délka jednoho sezení je stanovena na 2x 45 minut případně na 2x 60 minut.

Účelem supervize je udržování a rozv0j kvality a účinnosti poskytovaných služeb ve smyslu

správné odborné praxe sociálně--právní ochrany dětí odpovídající platným a

akceptovatelným standardům.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

A. Dodavatel

1.

2.

's

_).

Dodavatel se zavazuje na požádání předložit svůj profesní životopis a doložit doklady 0 své

kvalifikaci.

Dodavatel je povinen provádět supervizi v souladu s etickými standardy supervizorů a

zejména zachovávat mlčenlivost ve všech věcech, které budou obsahem supervize ve směru

k třetím osobám.

Dodavatel vyjednává se supervidovaným týmem kontrakt (směr, cíl, výstupy supervize) a na

konci období ho společně vyhodnocují.



B. Odběratel

l. Odběrateli je umožněno pořídit fotokopie profesního životopisu a dokladů kvalifikace

k provádění supervize Dodavatele.

2. Odběratel se zavazuje ke spolupráci potřebné k realizaci supervize a k zajištění podmínek, a

to zejména prostorových a časových pro supervizi na základě předchozí domluvy.

3. Osobou odpovědnou za organizační zajištění supervize je vedoucí oddělení péče o děti

(dojednání termínů, zajištění účasti členů týmu, zajištění prostor pro supervizi apod.).

4. Odběratel se zavazuje umožnit týmu účast na supervizi v jeho pracovní době ve výše

uvedeném rozsahu. Supervize je vnímána jako součást náplně práce.

5. Odběratel může svým zaměstnancům umožnit, aby si dohodli individuální setkání se

supervizorem, koalice je však nežádoucí.

6. Výstupy ze supervize (spokojenost, přínos, dopad) mohou být předmětem projednávání

(intervize) s vedoucím organizace.

III. Cenové podmínky

l. Odběratel se zavazuje uhradit 800,- Kč včetně DPH za 45 minut provedené přímé supervize,

nebo 1000,— Kč včetně DPH za 60 minut provedené přímé supervize.

2. Neúčtují se náklady na dopravu.

3. Za proběhlé sezení lze považovat i domluvené setkání, které není s omluvou nejméně jeden

den předem odvolané. Supervize bude objednána Odběratelem vždy písemně a hrazena na

základě zaslané faktury Dodavatele.

IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu ceny provedené supervize podle článku III. této smlouvy je daňový

doklad ve formě faktury vystavený Dodavatelem.

2. Faktura musí obsahovat veškeré předepsané náležitosti daňového dokladu.

3. Splatnost faktury je 10 dnů ode dne jejího vystavení.

V. Ujednání společná a závěrečná

1. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit a doplňovat na základě vzájemné dohody všech

smluvních stran. Změny a doplňky mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků

k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Rámcová smlouva o supervizi je uzavřena na dobu určitou do dne 31.12.2018. Smluvní

vztah může být ukončen písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran i bez udání

důvodu. Sjednává se dvouměsíční výpovědní lhůta, která začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden

výtisk.

4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném

projednání.

5. Smluvní strany byly informovány, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách

MČ Praha 21 a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 S., občanský zákoník a udělují svolení kjejich

užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami

   

 

')q ? "“a—zu
V Praze ._ " “* ~’-‘—">' . V Praze dne .........................  

Karla Jakob Čechová

starostka MČ Praha21 za dodavatele



  


